kwiatów, promieni słonecznych i... I czego?
I naszych złudzeń!
Leć złoty motylu.

X II .

Sm utno istotnie przepłynęła przeszłość h ra
bianki. Za życia ojca całe dni przesiady
wała w samotnym pokoju, praw ie ubogim, słu
chając świergotania wróbli za oknem lub kłótni
dziewek w kuchni.

M 50. Warszawa, dnia 9 (21) Czerwca 1872 roku. Tom I. — Rok I.